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РАСПОРЕД НА ВРЕМЕТРАЊЕ НА ЧАСОВИТЕ И ОДМОРИТЕ ПОМЕЃУ 

ЧАСОВИТЕ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРВО ДО ТРЕТО ОДДЕЛЕНИЕ 

 

Распоред за утринска група 

од I-2, II-1, III-1 одделение  

ПРВА СМЕНА - ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

Час Време 

1 7:15-7:45 

Мал одмор 7:45-7:50 

2 7:50-8:20 

Голем  одмор 8:20-8:35 

3 8:35-9:05 

Мал одмор 9:05-9:10 

4 9:10-9:40 

Мал одмор 9:40-9:45 

5 9:45-10:15 

Мал одмор 10:15-10:20 

6 10:20-10:50 

 

Распоред за утринска група од I-3, 

II-2, III-2 одделение 

ПРВА СМЕНА - ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

Час Време 

1 7:25-7:55 

Мал одмор 7:55-8:00 

2 8:00-8:30 

Голем  одмор 8:30-8:45 

3 8:45-9:15 

Мал одмор 9:15-9:20 

4 9:20-9:50 

Мал одмор 9:50-9:55 

5 9:55-10:25 

Мал одмор 10:25-10:30 

6 10:30-11:00 

Распоред за утринска група од I-4, 

II-3, III-3, одделение 

ПРВА СМЕНА - ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

Час Време 

1 7:35-8:05 

Мал одмор 8:05-8:10 

2 8:10-8:40 

Голем  
одмор 

8:40-8:55 

3 8:55-9:25 

Мал одмор 9:25-9:30 

4 9:30-10:00 

Мал одмор 10:00-10:05 

5 10:05-10:35 

Мал одмор 10:35-10:40 

6 10:40-11:10 

 

Распоред за утринска група од II-4, 

III-4, I-1 одделение 

ПРВА СМЕНА - ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

Час Време 

1 7:45-8:15 

Мал одмор 8:15-8:20 

2 8:20-8:50 

Голем  одмор 8:50-9:05 

3 9:05-9:35 

Мал одмор 9:35-9:40 

4 9:40-10:10 

Мал одмор 10:10-10:15 

5 10:15-10:45 

Мал одмор 10:45-10:50 

6 10:50-11:20 
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Распоред за утринска група од I-5 

одделение 

ПРВА СМЕНА - ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

Час Време 

1 7:55-8:25 

Мал одмор 8:25-8:30 

2 8:30-9:00 

Голем  одмор 9:00-9:15 

3 9:15-9:45 

Мал одмор 9:45-9:50 

4 9:50-10:20 

Мал одмор 10:20-10:25 

5 10:25-10:55 

Мал одмор 10:55-11:00 

6 11:00-11:30 

 

Распоред за попладневна група од 

I-2, II-1, III-1 одделение  

ПРВА СМЕНА - ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

Час Време 

1 12:00- 12:30 

Мал одмор 12:30-12:35 

2 12:35-13:05 

Голем  одмор 13:05-13:20 

3 13:20-13:50 

Мал одмор 13:50-13:55 

4 13:55-14:25 

Мал одмор 14:25-14:30 

5 14:30-15:00 

Мал одмор 15:00-15:05 

6 15:05-15:35 

 

 

 

 

Распоред за попладневна група од 

I-3, II-2, III-2 одделение 

ПРВА СМЕНА - ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

Час Време 

1 12:10- 12:40 

Мал одмор 12:40-12:45 

2 12:45-13:15 

Голем  одмор 13:15-13:30 

3 13:30-14:00 

Мал одмор 14:00-14:05 

4 14:05-14:35 

Мал одмор 14:35-14:40 

5 14:40-15:10 

Мал одмор 15:10-15:15 

6 15:15-15:45 

 

Распоред за попладневна група од 

I-4, II-3, III-3, одделение 

ПРВА СМЕНА - ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

Час Време 

1 12:20- 12:50 

Мал одмор 12:50-12:55 

2 12:55-13:25 

Голем  одмор 13:25-13:40 

3 13:40-14:10 

Мал одмор 14:10-14:15 

4 14:15-14:45 

Мал одмор 14:45-14:50 

5 14:50-15:20 

Мал одмор 15:20-15:25 

6 15:25-15:55 
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Распоред за попладневна група од II-4, III-4, I-1 одделение 

ПРВА СМЕНА - ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

Час Време 

1 12:30- 13:00 

Мал одмор 13:00-13:05 

2 13:05-13:35 

Голем  одмор 13:35-13:50 

3 13:50-14:20 

Мал одмор 14:20-14:25 

4 14:25-14:55 

Мал одмор 14:55-15:00 

5 15:00-15:30 

Мал одмор 15:30-15:35 

6 15:35-16:05 

 

Директор  
Марјан Јовановски  

_______________________ 


